

# לידיעתך:



# החלטה נחמדה יכולה להביא הגאולה!

## כל אחד יכול

זה קרה בכ"ח ניסן התש"א (1991). ביום זה קבל כל יהודי כח שונה ומיוחד. בשיחה מיוחדת שנשא הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח לפני אלפי חסידים, התבטא הרבי במילים נוקבות על כך שלמרות כל מה שנעשה הגאולה טרם הגיעה, ויותר מזה: אין זה מופרך אצלנו שהגאולה לא תבוא חס ושלום תכף ומיד. במסקנת הדברים הנוקבים אומר הרבי: "אני את שלי עשיתי", ומעט מוטל העניין עליכם: "עשו כל אשר ביכולתכם להביא את משיח צדקנו בפועל ממש!"

**דבריו כמו פתח הרבי** צינור חדש לפעולתו של כל יחיד, ואמר: "הי רצון שסוף כל סוף יימצאו עשרה מישראל שיתעקשו, ויפעלו אצל הקדוש ברוך הוא להביא בפועל את הגאולה." "שיימצא מכם אחד, שניים, שלושה, שיטכסו עצה מה לעשות וכיצד לעשות" כדי להביא את הגאולה. כלומר, שאפילו עקשן אחד שמשתדל ככל שביכולתו להבאת הגאולה, יכול להכריע את הכף ולהביא את הגאולה תכף ומיד ממש.

**בכ"ח ניסן – הכוח של ניסן** – מוסר לנו הרבי את השליחות ואת הכוח להביא את הגאולה. ניתנו לנו כל הכוחות הנדרשים, ונדרש מכל אחד ואחת מאתנו לא לסמוך על אף אחד, אלא לפעול ללא הרף בכדי להביא את משיח צדקנו בקרוב ממש. ואכן, מאז נעשו דברים גדולים ופרויקטים עצומים, ביזמות אישיות של אנשים פריים. שיחה זאת היוותה פתיחה והעלתה באין ערוך את רף הפעילות בענייני משיח והבאת הגאולה. אבל כל זמן שעדיין לא רואים את הגאולה בפועל, עלינו לא לשקוט ולא לנוח, אלא על כל אחד ואחת לפעול ולעשות בעצמו במטרה לזרז את הגאולה.

## קח/י לך אחד ממבצעי הרבי - לזירוז הגאולה העיקר שתעשה/י זאת בנחישות להביא את הגאולה בפועל ממש! ✓ הוספה באחדות ובאהבת ישראל



✓ לקדש הלבנה בשירה וזימרה  
מתוך כוונה מיוחדת לזירוז הגאולה

✓ מודעות בענייני גאולה ומשיח  
ובפרט בתורת הרבי שליט"א מלך המשיח

✓ כל מעשה טוב ובפרט בצדקה וחסד לזולת

✓ תפילה ובקשה מה' והמשיח לגאולה

✓ ובפרט הכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד"  
בה אנו מקבלים בעצם את מלכותו של הרבי ומזרזים את התגלותו כמלך המשיח

www.lgrot.com  
www.Chabad.co.il  
www.mNow.co.il

להתקשרות  
ולברכת הרבי שליט"א:

למידע  
נוסף



שמור כרטיס משיח זה  
עם פרק התהילים האישי של הרבי שליט"א.

להכניס טופס זה ל"אגרות הקודש" או למסור לסניף תב"ד באיזור מגוריך  
או שלח ל: מרכז תב"ד למושבני צפון הנגב. ת.ד. 241 מעגלים. 052-8572770

## פרק קט"ז של הרבי שליט"א

השתדל/י לאמרו בכל יום

אֲהַבְתִּי, כִּי יִשְׁמַע אֱ-דָנִי אֶת קוֹלִי, תַּחֲנוּנֵי. כִּי הִשָּׂה אֶזְנוֹ לִי; וּבִכְנֵי אֶקְרָא. אֶפְסוּי, חֲבִלֵי כְּנוֹת וּמִצְרֵי שְׂאוּל מִצְּאוּנֵי; צִדָּה וְגִוֹן אֶמְצָא. וּבִשְׁם אֱ-דָנִי אֶקְרָא: אֶהָא אֱ-דָנִי, מִלְּטָה נַפְשִׁי. טוֹן אֱ-דָנִי וְצִדִּיק; וְאֶ-לְחֵינִי מִרְחִם. שְׁמֹר פְּתָאִים אֱ-דָנִי; דַּלְתִּי, וְלִי יְהוֹשִׁיעַ. שׁוּבֵי נַפְשִׁי, לְקוֹנוֹתֵי; כִּי אֱ-דָנִי, גָּמַל עָלַי. כִּי חֲלַצְתָּ נַפְשִׁי, מִכַּמּוֹת: אֶת עֵינֵי מוֹ-דַמְעָה; אֶת קִלְעִי מִדָּחִי. אֶתְהַלֵּךְ, לְפָנֵי אֱ-דָנִי בְּאַרְצוֹת, הַמַּיִם. הֶאֱמַנְתִּי, כִּי אֲדַבְּרָ; אֲנִי עֲנִיתִי מֵאֵד. אֲנִי, אֶמְרָתִי בְּחַפְזִי: כִּל הֶאֱדַם כּוֹב, כֹּה אֲשִׁיב לָאֱ-דָנִי, כִּל תַּגְּמֹלוּהִי עָלַי. כּוֹס יִשְׁוֹנוֹת אֲשָׂא; וּבִשְׁם אֱ-דָנִי אֶקְרָא. נְדָבִי, לֹא־דָנִי אֲשַׁלֵּם; נִגְדָה צָא, לְקָל עֵמוֹ. יָקָר, בְּשֵׁנֵי אֱ-דָנִי הַקּוֹנוֹתִי, לְחַסְדֵי. אֶהָא אֱ-דָנִי, כִּי אֲנִי עֲבָדְךָ. בְּן אֶמְתָּב; פִּתְחָתְךָ, לְמוֹסְרִי. לֵב אֶזְבֹּחַ, וְזָבַח תִּזְנֶה; וּבִשְׁם אֱ-דָנִי אֶקְרָא. נְדָבִי, לֹא־דָנִי אֲשַׁלֵּם; נִגְדָה צָא, לְקָל עֵמוֹ. בְּמִצְרוֹת, בֵּית אֱ-דָנִי בְּתוֹכִי יְרוּשָׁלַם: הִלְלוּ-ךָ.

ב"ה

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א  
מוצפת בזה החלטתי הטובה על מנת (כדברי הרבי)

"...לפעול אצל הקב"ה..."  
להביא בפועל את הגאולה האמתית והשלמה תיכף ומיד ממש."

החלטתי היא:

אבקש בזה ברכה שואכל לעמוד בהחלטתי, שהתמדתי במילוי המשימה תביא את הגאולה האמתית והשלמה בפועל ממש אשר בכך אזכה, בעזרי, לברכה והצלחה בקיום המצוות ובכל המצטרך לי ולמשפחתי בגשמיות וברוחניות.

שם פרטי: \_\_\_\_\_ שם האם: \_\_\_\_\_

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד